— 1 —

汕头职院技能实训中心文件
汕职院实训〔2025〕31 号

关于做好 2025 年下半年（第 76 次）全国

计算机等级考试报考工作的通知

各二级学院、校区：

根据广东省教育考试院《关于做好 2025 年下半年（第 76 次）

全国计算机等级考试报考工作的通知》（粤考院函〔2025〕82

号，详见附件 1）及汕头市招生办公室有关要求，为做好我校报

考组织工作，现就有关事项通知如下：

一、报考时间和方式

2025

( 440008) ( 440009)

NCRE

https://ncre-bm.neea.edu.cn

https://ncre-bm.neea.cn

— 2 —

2025 6 26 10:00 2025 7 3

16:00

二、考生报名流程

IE9+ 360

（一）注册账号

https://passport.neea.cn

https://passport.neea.edu.cn ETEST

ETEST ETEST

NCRE

（二）填报信息

(

https://ncre-bm.neea.cn https://ncre-bm.neea.edu.cn)

1

2 2025 9

— 3 —

440008

440009

*

3

192x144 48mmx33mm

20KB-200KB JPEG .jpg"

4

（三）网上缴费

— 4 —

24

（四）准考证打印时间为：2025 9 15 9 00

三、考试时间

2025 9 20 2025 9 21

8 00-19 00

四、提高认识，加强领导，积极备考

是作为普通高考

高职院校“3+证书”录取的重要组成部分，

, 加大宣传、培训力度，按新

考试大纲和新认证体系要求组织报名和备考。

Windows 7 MS Office

MS Office 2016 指定专人负责

确保考生顺利报考和备考。

五、联系方式

— 5 —

（一）考务联系人： 0754-83582543

（二）报考系统联系人： 0754-83582554

（三）电子邮箱：o_jnsxzx @stpt.edu.cn

附件：1.关于做好 2025 年下半年（第 76 次）全国计算机

等级考试报考工作的通知（粤考院函〔2025〕82

号）

2025 6 23